UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/QĐ-THCS-HH

Hiệp Hòa, ngày 25 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ chuyên môn KHTN - Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HIỆP HÒA

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh

năm học 2024- 2025;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác cán bộ, giáo viên và đề nghị của tổ

chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn KHTN t r ư ờ n g T HC S Hiệp Hòa năm học

2024 - 2025 bao gồm 19 thành viên (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chuyên môn KHTN thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ

trường học dưới sự điều động, phân công của Lãnh đạo nhà trường. Các thành viên

trong tổ giúp đỡ, hỗ trợ, kiểm tra giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến bộ trong việc

thực hiện kỷ luật lao động và quy chế chuyên môn.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hiệp Hòa, bộ phận kế toán và các

ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                Nguyễn Thúy Quỳnh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN

(Kèm theo Quyết định số 195/QĐ ngày 25/8/2024)

I. Tổ KHTN (Toán - Lý- Tin – KTCN ): Gồm 19 thành viên

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Trình độ CM Ghi chú

1 Bùi Thị Mai Anh 29/8/1970 T.Trưởng CĐ Toán

2 Đỗ Thị Hồng Hải 28/11/1979 T.Phó ĐH Hoá

3 Bùi Thị Thu Oanh 19/10/1975 GV ĐH Toán

4 Nguyễn Thị Định 23/10/1990 GV ĐH Toán (Tin)

5 Vũ Thị Thu Hương 08/6/1970 GV CĐ Toán - Lý

6 Nguyễn Thị Linh 03/8/1996 GV ĐH Toán

7 Nguyễn Thị Tỉnh 25/02/1991 GV ĐH Toán

8 Đinh Thị Thanh 20/01/1987 GV ĐH Sinh

9 Lương Thị Loan 12/8/1990 GV ĐH Hóa

10 Ngô Thị Hải Yến 02/10/1991 GV Th.s Hoá

11 Nguyễn Thị Vân 23/3/1983 GV ĐH Toán

12 Nguyễn Thị Lan Anh 27/9/1987 GV ĐH Tin

13 Nguyễn Quốc Tuấn 15/01/1979 GV ĐH Tin

14 Dư Thị Kim Quy 28/11/1977 GV ĐH TDTT

15 Bùi Thị Bích Thảo 12/8/1990 GV ĐH TDTT

16 Bùi Thuý An 17/01/1991 GV ĐH Toán

17 Nguyễn Thị Lan 27/10/1995 GV ĐH Lý

18 Bùi Thị Thanh Trang 15/3/1994 GV ĐH Toán

19 Đào Thị Hà 28/3/1970 HPCM ĐH Văn

	QUYẾT_ĐỊNH
	QUYẾT_ĐỊNH:
	DANH_SÁCH_CÁC_THÀNH_VIÊN_CỦA_TỔ_CHUYÊN_M

		2024-12-10T11:22:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thúy Quỳnh<nguyenthuyquynh.c2hiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T11:23:07+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa<c2hiephoa.qy.quangninh@moeet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!